1
1

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28 августа 2013 года  № 130-ра
О размещении информации о ходе реализации проектов народных инициатив
В целях исполнения поручений аппарата Губернатора Иркутской области и  Правительства Иркутской области о предоставлении информации по исполнению проектов народных инициатив (23-06-4327/3 от 22.08.2013), в соответствии со ст.ст. 7, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района:
1. Назначить ответственным за организацию работы по размещению информации о ходе реализации проектов народных инициатив на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района начальника отдела информационных технологий В.С. Аргузова, на период временного отсутствия начальника отдела информационных технологий – консультанта отдела информационных технологий, назначаемого в соответствующем порядке (далее – ответственные лица).
2. Ответственным лицам в срок до 1 сентября 2013 года получить доступ к экспертной площадке Правительства Иркутской области для размещения информации о народных инициативах.

3. Управлению по экономике (М.А. Бутакова) во взаимодействии с управлением образования, молодежной политики и спорта (Т.Л. Чернявская) и финансовым управлением (О.А. Иванова) обеспечить представление в отдел информационных технологий информации о ходе реализации проектов народных инициатив по мере ее актуализации.
4. Рекомендовать главам поселений Шелеховского района Десятову В.А., Колесникову С.Н., Кошкину В.В., Данилову С.Б., Екимову В.П., Самборской Е.М. обеспечить выполнение поручений аппарата Губернатора Иркутской области и  Правительства Иркутской области о предоставлении информации по исполнению проектов народных инициатив (23-06-4327/3 от 22.08.2013) на соответствующих территориях.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителей Мэра района в соответствии с распределением обязанностей.

6. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                           А.Ю. Лобанов